Margareta relicta quondam Egidii Boijen iunioris filii quondam Egidii Boijen cum tutore usufructu sibi, ut dicebat, competentem in paccionibus et censibus infrascriptis, videlicet in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure [de] Buscoducis de hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure predicte, solvenda hereditarie Andree apostoli et ad Buscoducis tradenda, de una et dimidia modiatibus terre siliginis, sitis in parrochia de Helvoert atque de duabus domibus et horreo in dictis una et dimidia modiatibus terre siliginis consistentibus, necnon de quadam sextariata terre siliginis, sita in dicta parrochia de Helvoert, quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis Johannes Becker filius quondam Henrici pistoris erga Henricum et Petrum, fratres, liberos quondam Waltheri Noijdeken de Helvoert emendo acquisierat, item in hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Buscoducis solvenda hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda, de et ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijck, iuxta plateam dictam die Plaets, insuper ex quatuor lopinatis terre vel circiter sitis in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Carrichoven, venditis Egidio Boijen iuniori filio Egidii Boijen a Johanne die Smijt filio quondam Henrici de Maerle, insuper in hereditario censu quadraginta solidorum monete solvendis hereditarie nativitatis domini de et ex domo, area et orto, sitis in Buscoducis in vico dicto die Peperstraet, vendito Egidio Boijen filio Egidii a Petro die Haen, item in hereditario censu triginta solidorum monete solvendo hereditarie mediatim [nativitatis] domini et mediatim nativitatis Johannis ex quadam particula hereditatis duas pedatas minus una septima parte unius pedate in latitudine continente, sita in Buscoducis vendito Henrico Becker filio quondam Johannis Becker a Ludekino van der Poerten, insuper in decem libris hereditarii census monete de hereditario censu viginti quinque librarum monete solvendo hereditarie mediatim

nativitatis domini et mediatim nativitatis Johannis de quo censu decem librarum Egidius filius Egidii Boijen unam medietatem erga Theodoricum van den Doren filium quondam Henrici acquisierat, prout hec omnia in diversis litteris continentur, legitime supportavit magistro Woltero de [Gael], marito et tutori legitimo Agnetis sue uxoris filie Margarete et quondam Egidii Boijen iunioris predictorum ad ius opidi de Buscoducis cum dicta Agnete, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Scilder et Becker. XVI apris, secunda post miam).

172. 1223/66-8/16-04-1453. Solvit.

Tielmannus Arnoldi Tielmanssoen droeg over aan Margareta, weduwe van Egidius Boijen de jonge, zoon van wijlen Egidius Boijen, een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit een huis, erf en tuin, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Petrus van Orthen en tussen erfgoed van Willelmi van Kuijc, welke pacht genoemde Tielmannus verworven had van Aleijda dochter van Henricus Ghisberti Meijnarts en wijlen Katharina Petri Wijns.

Tielmannus filius quondam Arnoldi Tielmanssoen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis [solvendam] hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto, sitis infra libertatem de Oesterwijck, [inter] hereditatem Petri van Orthen ex uno et inter hereditatem Willelmi de Kuijc ex alio, quam paccionem dictus Tielmannus erga Aleijdem filiam Henrici Meijnaert filii quondam Ghisberti Meijnarts, ab eodem Henrico et quondam Katharina filia quondam Petri Wijns pariter genitam, acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Margarete relicte quondam Egidii Boijen iunioris filii quondam Egidii Boijen, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.

173. 1223/78v-4/24-05-1453. Solvit.

Elisabeth dochter van wijlen Johannes Loijeren van wijlen Geerburghis Gerardi van Vladeracker, droeg over aan Katharina, weduwe van Gerardus Buck, een erfpacht van 10 sester rogge, gaande uit een stuk land genaamd de Garshof, in Oisterwijk, tussen erfgoed van Yda Lupprechts en tussen erfgoed van Johannes zoon van genoemde Yda, en welk stuk land aldaar gelegen is tussen erfgoed van Godescalcus Roesmont en tussen erfgoed van wijlen Johannes Lupprechts, en gaande uit de gebouwen daarop, welke pacht genoemde Elisabeth verworven had van Godescalcus Roesmont. Voorwaarde: de pacht zal, direct na overlijden van genoemde Katharina, overgaan op haar kinderen, verwekt door wijlen Gerardus Buck. Elisabeth filia quondam Johannis Loijer, ab eodem quondam Johanne et quondam Geerburghis filia quondam Gerardi de Vladeracker pariter genita cum tutore hereditariam paccionem decem sextariorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie nativitatis domini ex pecia terre dicta die Garshof, sita in parrochia de Oesterwijck, inter hereditatem Yde Lupprechts ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicte Yde ex alio, et que pecia terre sita est ibidem, inter hereditatem Godescalci Roesmont ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Lupprechts ex alio, et ex edificiis in eadem pecia terre existentibus, quam paccionem predictam dicta Elisabeth erga Godescalcum Roesmont acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Katharine relicte quondam Gerardi Buck, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere, tali condicione annexa quod dicta paccio stante post obitum dicte Katharine ad eiusdem liberos ab ipso et dicto quondam Gerardo Buck pariter genitos, hereditario iure succedet et devolvit, prout dicta Katharina cum tutore hoc palam recognovit et consensit. Testes, datum supra. (Scilder et Spierinc. Datum XXIII maij, quinta post penthecostes).